
 

Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

Муниципальное казенное  общеобразовательное  учреждение     «Арчибская  

средняя общеобразовательная школа им. М.И.Садикова»      

администрации  МО «Чародинский  район» 
 

 

Приказ № 46                                         от 29.01.2024г. 
 

 Об утверждении Рабочей программы цикла занятий «Россия - мои горизонты» 

На основании приказа Об организации занятий в рамках профориентационного минимума 

«Россия — мои горизонты!» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Рабочую программу цикла занятий «Россия -мои горизонты» согласно приложению к 

настоящему приказу.  

2. Шапиеву Ч,М. разместить настоящий приказ с приложением на официальном сайте. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 


